
“ Avalado por el Consejo de Pediatría y por CONICA”

Costos de Inscripción

Costos de Hospedaje
Palacio Mundo Imperial

Categoría Hasta el 30 de abril 
del 2022

A partir del 1° de
mayo al Congreso

Socios

No socio

Enfermeras y
Residentes

$ 4,300.00

$ 4,800.00

$ 1,600.00

$ 4,500.00

$ 5,400.00

$ 1,600.00

PrecioHabitación

Sencilla (1 persona)

Doble (2 personas)

Triple (3 personas)

Sencilla con Desayuno (1 persona)

Doble con Desayuno (2 personas)

Triple con Desayuno (3 personas)

Sencilla de Lujo (1 persona)

Doble de Lujo (2 personas)

Triple de Lujo (3 personas)

Sencilla de Lujo con Desayuno (1 persona)

Doble de Lujo con Desayuno (2 personas)

Triple de Lujo con Desayuno (3 personas)

$ 2,764.50

$ 2,834.00

$ 3,322.00

$ 3,071.00

$ 3,448.00

$ 4,242.00

$ 2,943.50

$ 3,013.00

$ 3,501.00

$ 3,250.50

$ 3,627.00

$ 4,421.50

https://www.intermeetingplanner.com/compedia/2022/ 

https://www.intermeetingplanner.com/regcompedia2022/
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